旅院字〔2015〕93号
云南大学旅游文化学院关于公布云南省
教育厅2015年度教学工程立项项目的通知

各系（部）、部门：

根据《云南省教育厅 财政厅关于十二五期间实施高等学校本科教学质量与教学改革工程的意见》（云教高[2012]1号）及《云南省教育厅 云南省财政厅关于印发2015年云南省高等学校教学质量与教学改革工程项目申报指南的通知》（云教高[2015]17号）的要求，我院组织各教学系（部）开展了2015年度云南省教育厅高等学校本科教学质量与教学改革工程（以下简称“教学工程”）项目的申报工作，经学院教学委员会评审并上报省教育厅，现将省教育厅审批立项项目予以公布（见附件）。
省级教学工程项目实行项目负责人负责制，项目负责人对学院负责，学院将适时组织对项目进行阶段性检查。各系（部）及指导教师要为项目建设提供必要的支持、帮助和指导，同时也要加强对项目建设的进展情况进行督促、检查，确保项目建设的顺利进行和圆满完成。

项目经费安排另行通知，项目经费使用方法根据学院有关规定执行。

附件：云南大学旅游文化学院2015年度教学工程立项项目名单

云南大学旅游文化学院

2015年9月23日

主送：各系（部）、部门

  抄送：院党政领导
  云南大学旅游文化学院办公室           2015年9月25日印发
附件：
云南大学旅游文化学院2015年度教学工程立项项目名单
	序号
	系名
	项目名称
	负责人
	备注

	1
	文新系
	云南省普通高等学校十二五规划教材建设项目——《大学语文：阅读与写作》
	郑思礼
	云教高[2015]90号

	2
	艺术系
	云南省大学生创新训练项目——白族扎染图案再造
	金佳晨（指导教师：黄锦希）
	云教高[2015]64号

	3
	艺术系
	云南省大学生创新训练项目——滇西北藏族、摩梭人传统生活场景空间结构展示范型
	谭璐晴（指导教师：王潇慧  杨金虎）

	4
	艺术系
	云南省大学生创新训练项目——东巴绘画的创新设计与制作
	谭水仁（指导教师：王健丰）

	5
	旅管系
	云南省大学生创新训练项目——“我种你游”——游客参与的CSA生态农场
	王雨晴（指导教师：朱明）

	6
	旅管系
	云南省大学生创新训练项目——丽江中国旅行社休闲度假旅游产品创新设计
	罗春梅（指导教师：蔡展）

	7
	经管系
	云南省大学生创业训练项目——留守儿童成长服务管理
	杜奕欣（指导教师：王盐生）

	8
	经管系
	云南省大学生创业训练项目——丽江市“世外田园”生态农场创业策划
	刘莎莎（指导教师：高春艳）

	9
	文新系
	我院2012年云南省高校名师（郑思礼）工作室（新闻传播学）访问学者（云南经管学院管琼）
	郑思礼
	云教高[2015]86号

	10
	旅管系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——杜莉莉
	云大

田卫民
	云教高[2015]86号

	11
	旅管系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——袁秀芸
	云大
吕宛青

	12
	信科系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——李睿
	云大

李建平

	序号
	系名
	项目名称
	负责人
	备注

	13
	基础部
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——李桂花
	理工大
樊 勇
	云教高[2015]86号

	14
	经管系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——崔海燕
	云南财大
伏润民

	15
	经管系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——杨凤
	云南财大
张 洪

	16
	外语系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——侯俊娟
	丽江师专

杨丽萍

	17
	外语系
	云南省高等学校名师工作室教师省内访问学者——聂志锋

	18
	基础部
	云南省高校教师教学能力提升计划培训项目——教育学青年骨干教师培训
	陈志艳

	19
	基础部
	云南省高校教师教学能力提升计划培训项目——法学青年骨干教师培训
	张  军

	20
	艺术系
	云南省高校教师教学能力提升计划培训项目——艺术学青年骨干教师培训
	黄锦希

	21
	外语系
	云南省高校教师教学能力提升计划培训项目——新入职教师培训
	袁洪丽

	22
	实验
中心
	云南省高校教师教学能力提升计划培训项目——青年教辅人员培训
	宰发训

PAGE
—1—